menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-010-2025, as 
empresas Fabricio Santos Araujo 04936646539, inscrito no CNPJ nº 45.540.186/0001-00, montou um 
valor global de R$ 24.498,00(vinte e quatro mil quatrocentos e noventa e oito reais);Cristiano De Souza 
Alves, inscrito no CNPJ nº 49.955.994/0001-99, montou um valor global de R$12.000,00(doze mil reais). 
Iraquara, 26 de fevereiro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-010-2025, aberta no dia

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA 
ELETRÔNICA DIE-010-2025,  as empresas Fabricio Santos Araujo 04936646539, inscrito no CNPJ nº 
45.540.186/0001-00,  montou um valor global de R$ 24.498,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e noventa 
e oito reais); Cristiano De Souza Alves, inscrito no CNPJ nº 49.955.994/0001-99, montou um valor global 
de R$12.000,00 (doze mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal para homologação. Iraquara, 26 de fevereiro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de 
contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

[...]

vencedoras as empresas Fabricio Santos Araujo 04936646539, inscrito no CNPJ nº 45.540.186/0001-00, 
montou um valor global de R$ 24.498,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e noventa e oito reais); Cristiano 
De Souza Alves, inscrito no CNPJ nº 49.955.994/0001-99, montou um valor global de R$12.000,00 (doze 
mil reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 26 de fevereiro de 2025. Walterson 
Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 042/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0281702/2025, dispensa eletrônica DIE-010-2025.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 043/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0281702/2025, dispensa eletrônica DIE-010-2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CRISTIANO DE SOUZA ALVES, inscrito no CNPJ nº 
49.955.994/0001-99, montou um valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Objeto: registro de preço 
contratação de empresa especializada para eventual e futura aquisição de bolo confeitado, bolo de pote e 
bolo caseiro, tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos.